
BAI-WAiL.223.4.2021– Ogłoszenie: str. 1

Warszawa, dnia 15 marca 2022 r.

Nr sprawy BAI-WAiL.223.4.2021

OGŁOSZENIE O PRZETARGU PUBLICZNYM 

SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO

Urząd Transportu Kolejowego z siedzibą w Warszawie przy. Al. Jerozolimskie 134, 
02-305 Warszawa (zwany dalej „UTK”) działając na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania  
składnikami  rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U z 2019 r. poz. 2004, 
z późn. zm.) ogłasza przetarg publiczny sprzedaży składników rzeczowych majątku ruchomego 
-  2 szt. samochodów służbowych.
1. PRZEDMIOT PRZETARGU 

L.p. Marka pojazdu Cena wywoławcza brutto (zł)

1 Volvo S80 16 713,00 zł

2 Honda Civic MR95 2 700,00 zł

1.1. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu zawarte są w Załączniku nr 4 
do Ogłoszenia. 

1.2. Samochody osobowe, będące przedmiotem przetargu, można obejrzeć w siedzibie 
UTK w Warszawie, po uprzednim uzgodnieniu terminu z wyznaczonym pracownikiem 
UTK, telefonicznie pod numerem 783-914-313, 22-749-15-12, w dni robocze w godz. 
9:00-14:00.
Osoba do kontaktu:
1. Piotr Szczepaniak

2. MIEJSCE I TERMIN PRZEPROWADZENIA PRZETARGU:
2.1. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Urzędu Transportu Kolejowego,  w dniu 

31.03.2022 r. o godz. 12:00
3. WARUNKI UDZIAŁU W PRZETARGU

3.1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej sprzedawanego samochodu, tj.:

3.1.1. Volvo S80 – 1 671,30 zł brutto (słownie: tysiąc sześćset siedemdziesiąt jeden 
złotych trzydzieści groszy) 

3.1.2. Honda Civic MR95 - 270,00 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt 
złotych zero groszy)

przed terminem składania ofert, przelewem na rachunek bankowy Urzędu Transportu 
Kolejowego o numerze: 

36 1010 1010 0055 0013 9120 0000  
z dopiskiem „Wadium – VOLVO” lub „Wadium – Honda”



BAI-WAiL.223.4.2021– Ogłoszenie: str. 2

3.2. Warunkiem prawidłowego wniesienia wadium jest data wpływu środków na rachunek 
bankowy UTK do terminu składania ofert.

3.3. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta nie została wybrana lub odrzucona, 
zostanie zwrócone w terminie 7 dni od dnia dokonania wyboru oferty, na podany 
w ofercie numer konta.

3.4. Wadium złożone przez oferenta zalicza się na poczet ceny zakupu.
3.5. Wadium nie podlega zwrotowi, jeśli oferent uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

4. OFERTA
4.1. Ofertę należy sporządzić w języku polskim, zgodnie ze wzorem Formularza 

Ofertowego, stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia. Formularz Ofertowy 
powinien zawierać w szczególności:

4.1.1. imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, nr telefonu oraz 
adres e-mail,

4.1.2. określenie pojazdu, którego oferta zakupu dotyczy, umożliwiające jego 
precyzyjną identyfikację,

4.1.3. oferowaną cenę,
4.1.4. oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

ruchomego będącego przedmiotem przetargu publicznego albo że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 
tego składnika,

4.1.5. oświadczenie oferenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 
zawartych w ofercie na potrzeby prowadzonego postepowania w trybie 
przetargu publicznego,

4.1.6. numer bankowy, na który zostanie zwrócone wadium w przypadku nie wybrania 
oferty.

4.2. Do oferty należy dołączyć:
4.2.1. dokument pełnomocnictwa w oryginale lub jego poświadczoną za zgodność 

z oryginałem przez notariusza kopię (jeżeli oferent reprezentowany jest 
w przetargu przez pełnomocnika).

5. TERMIN I MIEJSCE ZŁOŻENIA OFERTY
5.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie UTK, Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa, 

w zamkniętej kopercie, do dnia 31.03.2022 r. do godz. 10:00 z dopiskiem 
„Oferta na zakup samochodu, nie otwierać przed 31.03.2022 r. godz. 10:00".

5.2. Oferent pozostaje związany złożoną ofertą przez 14 dni od daty otwarcia ofert.
6. ODRZUCENIE OFERTY

6.1. Komisja przetargowa odrzuca ofertę, jeżeli:
6.1.1. została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 

oferenta, który nie wniósł wadium,



BAI-WAiL.223.4.2021– Ogłoszenie: str. 3

6.1.2. nie zawiera wymaganych danych i dokumentów lub są one niekompletne, 
nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś jej uzupełnienie lub złożenie 
wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę,

6.1.3. zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej.
7. WYBÓR OFERTY

7.1. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najwyższą ceną, spełniająca warunki 
określone w Ogłoszeniu.

7.2. W przypadku, gdy co najmniej dwóch oferentów zaoferuje równorzędnie najwyższą 
cenę, przetarg publiczny będzie kontynuowany w formie aukcji między oferentami, 
ustnej lub elektronicznej.

7.3. Komisja przetargowa zawiadomi oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty, 
o terminie i miejscu przeprowadzenia aukcji.

8. ZAWARCIE UMOWY:
8.1. Umowa sprzedaży zostanie zawarta w terminie do 14 dni od daty wyboru nabywcy. 
8.2. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia do 7 dni od dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. 
8.3. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy oraz 

zapłaceniu przez nabywcę ceny nabycia.
8.4. Wzór umowy stanowi Załącznik nr 2.

9. INNE INFORMACJE

9.1. Urząd Transportu Kolejowego zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego 
ogłoszenia, odwołania przetargu, przesunięcia jego terminu lub niedokonania wyboru 
oferty bez podania przyczyny. W razie odwołania przetargu oferentom nie przysługują 
z tego tytułu jakiekolwiek roszczenia wobec Urzędu Transportu Kolejowego.

9.2. W przypadku braku zapłaty ceny w terminie 7 dni od daty wyboru nabywcy 
lub rezygnacji z podpisania umowy, komisja przetargowa zaprasza do podpisania 
umowy oferenta, który zaproponował kolejną najwyższą cenę. 

9.3. Oferent ma prawo do wycofania swojej oferty przed terminem składania ofert, 
pod warunkiem złożenia pisemnego wniosku o wycofanie swojej oferty wraz 
z podaniem nr rachunku bankowego na który ma nastąpić zwrot wadium. Wniosek 
należy złożyć w miejscu składania ofert.



BAI-WAiL.223.4.2021– Ogłoszenie: str. 4

10. ZAŁĄCZNIKI:

10.1. Formularz ofertowy

10.2. Wzór umowy

10.3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

10.4. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu przetargu

Przewodniczący Komisji

PRZEMYSŁAW SKUBISZ
DYREKTOR BIURA 

ADMINISTRACYJNO-
INFORMATYCZNEGO

/Dokument podpisano kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym./

Informacje w tej sprawie można uzyskać pod numerem tel.: 22 749 15 40
Urząd Transportu Kolejowego – Biuro Dyrektora Generalnego
Prezes Urzędu Transportu Kolejowego przetwarza przekazane dane osobowe zgodnie z przepisami. Szczegółowe informacje 
znajdują się na stronie www.utk.gov.pl/pl/rodo


		2022-03-15T13:06:09+0000
	Przemysław Skubisz




